Tipo

S.CILA -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.CIlA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.C.IA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.C.IA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.C.IA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.C.IA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.C.IA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

Prot.
Num.

80

180

178

761

2432

2434

Prot. Data

04/01/2017

04/01/2017

09/01/2017

09/01/2017

20/01/2017

23/02/2017

23/02/2017

Oggetto

variante finale al PDC 4573/2012 per opere interne ed esterne di MS

Cambio di destinazione d'uso di parte del piano terra da servizi ad abitazione

Variante in corso d'opera al progetto di frazionamento con cambio d'uso non rilevante;

Difformita tra stato legittimo e rilevato per cambio d'uso da magazzino ad abitazione,
oltre ad opere interne su pareti non portanti, apertura di due finestre, variazione alla
posizione e altezza di alcune finestre, modifiche al pergolato esterno in legno. Per dotare
|'abitazione di autorimessa chiusa, il progetto prevede la realizzazione di autorimessa
esterna all'abitazione principale, con fabbricato in legno, in sostituzione del gazebo
legittimo esistente.

posa in opera di piattaforma elevatrice esterna con struttura metallica e tamponamento
in vetro o lamiera per il raggiungimento del piano ammezzato e primo ove risiede la
famiglia con bambino disabile in affido

realizzazione di tratto di recinzione in rete plastificata in area di proprieta

nuova costruzione edifici residenziali

Soggetti

Emmeti Immobiliare S.R.L.

Gherardi Franco

PG: Fab Immobiliare S.N.C.

Cagnetta Giuseppe

Marabini Paolo

Rapid Immobiliare S.R.L.

Geotek Srl



S.C.IA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.CIlA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.CIA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.C.IA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.CIlA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.CIlA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.C.IA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.CIlA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.CIA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

3232

3331

3823

3724

4111

4213

4504

4651

5372

14/03/2017

16/03/2017

28/03/2017

24/03/2017

03/04/2017

05/04/2017

12/04/2017

14/04/2017

04/05/2017

sanatoria per opere difformi riscontrate in edificio residenziale

sanatoria per recupero sottotetto mediante la creazione di scala interna e tre finestre in
falda

variante in corso d'opera per traslazione accessorio esterno

sanatoria per opere difformi nel magazzino agricolo

APERTURA DI FINESTRA E'ALTRE OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

FRAZIONAMENTO CON OPERE INTERNE SENZA CAMBIO D'USO

SANATORIA PER DIFFORMITA' INTERNE ED ESTERNE

ristrutturazione del fabbricato ad uso abitativo

opere di riduzione vulnerabilita sismiche

Curti Claudia

Lubrano Michele .

Toselli Valerio e Malaguti Carla

Gasperini Mario

Degli Esposti Lino

La Casona Group S.R.L.

Investire Immobiliare Sgr S.P.A.

Gherardi Enzo e Gherardi Oriano

Geode



S.CILA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.C.IA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.CIA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.CIA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

S.CIA. -
Segnalazione
Certificata Inizio
Attivita

5494

6842

6541

6440

6656

06/05/2017

01/05/2017

25/05/2017

25/05/2017

29/05/2017

variante in corso d'opera per modifica area di sedime di edificio da ricostruire Nizzetto Claudio
PG: Agreste societa’' a
demolizione edifici esistenti responsabilita’ Limitata in Breve,

Agreste S.R.L.

SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITA - VARIANTE IN CORSO Prinzi Nicola Giulio, Prinzi Luca e
D'OPERA PROT. N. 13959 DEL 17.12.2015. Prinzi Claudio

VARIANTE FINE LAVORI VIA GRAMSCI N. 251/D, 251/E, 251/G - INTEGRAZIONE 2/2 PG BM. SRL
CHE SEGUE PROT. N. 6441 DEL 24/052017 -B.M. o.R.L.

SCIA PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL RIPRISTINO DELL'AGIBILITA- _ .\
VIA DEL LAVORO 22 - FORNI LAURA aura



